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Sortiment för samtidig konstruktion av 2 enheter, art.nr: 1090.110

Sortiment för samtidig konstruktion av 3 enheter, art.nr: 1090.120

Antal Beteckning Art. nr. Antal Beteckning Art. nr.
Systemdelar Standarddelar

2 Basplatta 1000.400 3 Gäng 22540.0381
5 Bricka 1007.400 3 Gäng 22540.0382
5 Bricka 1007.600 3 Uppläggningsplatta, plan 22690.0021
5 Bricka 1007.700 3 Uppläggningsplatta, plan 22690.0321
5 Bricka 1007.800 3 Pendelupplägg, plant 22730.0013
5 Bricka 1007.900 3 Pendelstöd, räfflat 22730.0313
6 Uppbyggnadselement 1010.100 5 Pinnbult 23040.0582
2 Uppbyggnadselement 1010.200 3 Pinnbult 23040.0583
1 Uppbyggnadselement 1010.300 3 Pinnbult 23040.0584
3 Uppbyggnadselement 1011.100 2 Koniskt säte 23050.0208
1 Uppbyggnadselement 1011.200 5 Skiva 23060.0008
1 Uppbyggnadselement 1011.300 5 Sexkantsmutter 23070.0008
1 Spännlist 1013.600 2 Sexkantsmutter med krage 23080.0008
3 Kropp för stöd 1014.500 5 Förlängningsmutter 23090.0008
4 Styrande T-spårsmutter 1029.600 2 Spännjärn 23150.0009

10 T-spårsmutter 1030.100 3 Spännjärn med nos 23180.0209
15 T-spårsmutter 1030.300 2 Neddragningsspännare 23210.0502

8 Spännblock för T-spår 1031.100 1 Spännunderlägg 23220.0085
3 Spännblock för T-spår 1031.200 4 Höjdjusteringscylinder 23310.0125
4 Spännblock för T-spår 1031.300 2 Höjdjusteringscylinder 23310.0126
1 Nyckel 1032.100 2 Höjdjusteringscylinder 23310.0127
2 Hållare för lokaliseringsstift 1047.700
1 List 1047.800
3 Stödfot 1047.900

Antal Beteckning Art. nr. Antal Beteckning Art. nr.
Systemdelar Standarddelar

2 Basplatta 1000.400 5 Gäng 22540.0381
1 Basplatta 1000.500 5 Gäng 22540.0382
5 Bricka 1007.400 4 Uppläggningsplatta, plan 22690.0021
5 Bricka 1007.600 3 Uppläggningsplatta, konvex 22690.0121
5 Bricka 1007.700 3 Uppläggningsplatta, räfflad 22690.0221

20 Bricka 1007.800 4 Uppläggningsplatta, plan 22690.0321
5 Bricka 1007.900 3 Uppläggningsplatta, konvex 22690.0421
8 Uppbyggnadselement 1010.100 3 Uppläggningsplatta, konvex 22690.0423
4 Uppbyggnadselement  1010.200 3 Uppläggningsplatta, räfflad 22690.0521
2 Uppbyggnadselement  1010.300 4 Pendelupplägg, plant 22730.0013
6 Uppbyggnadselement  1011.100 3 Pendelstöd, räfflat 22730.0313
4 Uppbyggnadselement  1011.200 5 Pinnbult 23040.0582
2 Uppbyggnadselement  1011.300 5 Pinnbult 23040.0583
1 Spännvinkel 1012.100 3 Pinnbult 23040.0584
1 Spännlist 1013.600 3 Koniskt säte 23050.0208
1 Spännlist 1013.700 10 Skiva 23060.0008
6 Kropp för stöd 1014.500 5 Sexkantsmutter 23070.0008
1 Stödvinkel 1020.300 3 Sexkantsmutter med krage 23080.0008
1 Stödvinkel 1021.600 5 Förlängningsmutter 23090.0008
1 Stödvinkel 1021.700 2 Spännjärn 23150.0009
5 Styrande T-spårsmutter 1029.600 3 Spännjärn med nos 23180.0209

20 T-spårsmutter 1030.100 2 Neddragningsspännare 23210.0501
37 T-spårsmutter 1030.300 2 Neddragningsspännare 23210.0502
15 Spännblock för T-spår 1031.100 2 Spännunderlägg 23220.0085

5 Spännblock för T-spår 1031.200 2 Excenterspännare 23310.0025
5 Spännblock för T-spår 1031.300 6 Höjdjusteringscylinder 23310.0125
1 Nyckel 1032.100 4 Höjdjusteringscylinder 23310.0126
2 Hållare för lokaliseringsstift 1047.700 2 Höjdjusteringscylinder 23310.0127
2 List 1047.800
6 Stödfot 1047.900

De angivna sortimenten är rekommendationer. 
Nödvändiga delar varierar beroende på arbetsstycke. 
Sortimenten kan modifieras vid behov.
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